
STRATEN MET DE NAAM 

''GE RAA ROSBERGEN 11 

Een speurtocht doorheen de Belgacom telefoongids op CD Rom (versie 3.0 van 
1997) gaf ons na een kwartiertje alle straten die te maken hebben met de naam Ge­
raardsbergen. In de laatste kolom vindt U het aantal telefoonaansluitingen, wat vrij goed 
overeenkomt met het aantal inwoners van die straat. 

Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergenstraat 
Geraardsbergenstraat 
Oude Geraardsbergsebaan 
0LJde Geraardsbergsebaan 
OL!de Geraardsbergsebaan 
Geraardsbergse steenweg 
Geraardsbergse steenweg 
Geraardsbergse steenweg 
Geraardsbergse steenweg 
Geraardsbergse steenweg 
Oude Geraardsbergse steenweg 
Geraardsbergse Straat 
Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergsestraat 
Oude Geraardsbergsestraat 
Geraardsbergsevoetweg 

In Wal1onie 

Chaussée de Grammant 
Chau;;sée de Grammant 
Rue de Grammant 
Rue ae Grammant 

Roosdaal 
Oudenaarde 
Ronse 
Dilbeek 
Gooik 
Lennik 
Oosterzele 
Aalst 
Herne 
Melle 
Ninove 
Melle 
Aalst 
Brakel 
Dilbeek 
Galmaarden 
Herne 
Lierde 
Ninove 
Lennik 
Merelbeke 

A at 
Lessen 
Lessen 
Opzullik 

7 
12 
94 
46 
8 
0 
254 
151 
75 
194 
263 
23 
284 
89 
143 
84 
57 
33 
124 
7 
31 

67 
69 
56 
38 

VE-rder is er te Lennik nog een Geraardsweg, maar of die iets te maken heeft met Ge­
raard~bergen is onzeker. Feit is dat deze weg slechts op enkele honderden meters ligt 
van de Ot~dP. Geraardsbergsebaan en Oude Geraardsbergsestraat te Lennik. 
Wie op zoek is naar een straatnaam of familienaam ergens in België komt met deze 
ele.:;tronische telefoongids zeker aan zijn trekken. 
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